השרים למדע וטכנולוגיה, שר הביטחון, נשיא האקדמיה ויו"ר המועצה (מינוי יו"ר המועצה יהיה לאחר התייעצות עם ועדת השרים למדע וטכנולוגיה, שר הביטחון ונשיא האקדמיה).

האקדמיה מברכת על יזמתו של שר המדע לקדם את תהליך החקיקה על פי עקרונות אלה שאמנם באו לביטוי בתזכירו "תזכיר חוק המועצה הלאומית למחקר ופיתוח התשנ"ח 1997", ותומכת בה. אלה הנימוקים:

1. מערך המחקר והפיתוח של מדינת ישראל הוא מערך מבוזר המתנהל באוניברסיטאות, בתעשייה ובמכוני מחקר ממשלתיים. המדיניות המנחה את הפעולות של מערך מחקר זה גם היא מבוזרת ונקבעת בלי תיאום בכמה סקטורים, במשרדי ממשלה, בתעשייה ובאוניברסיטאות, כל גוף בשיטתו ולפי השקפתו ובדגש על האינטרסים הסקטוריאליים של עצמו.